

Cascoo Scandinavia ApS

Lyngby Hovedgade 37, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 35 21 06 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Morten Vedel Toft Steinlein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cascoo Scandinavia ApS Lyngby Hovedgade 37 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 35 21 06 60 Stiftet: 26. marts 2013 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Morten Vedel Toft Steinlein
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pear Holding ApS 34708223

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.377.065 mod 1.251.870 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045.297 mod 963.632 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.377.065	1.251.870
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	760
Andre finansielle indtægter	5.517	2.249
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.803	-19.481
Resultat før skat	1.340.779	1.235.398
2 Skat af årets resultat	-295.482	-271.766
Årets resultat	1.045.297	963.632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	950.000
Overføres til overført resultat	45.297	13.632
Disponeret i alt	1.045.297	963.632

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.551	184.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>19.648</u>	<u>19.713</u>
Tilgodehavender i alt	<u>295.199</u>	<u>204.642</u>
Likvide beholdninger	<u>2.249.859</u>	<u>1.933.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.545.058</u>	<u>2.137.689</u>
Aktiver i alt	<u>2.545.058</u>	<u>2.137.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	68.634	23.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	950.000
Egenkapital i alt	<u>1.148.634</u>	<u>1.053.337</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	46.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.695	170.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	458.594	165.656
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	295.482	271.766
Anden gæld	393.653	430.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.396.424</u>	<u>1.084.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.396.424</u>	<u>1.084.352</u>
Passiver i alt	<u>2.545.058</u>	<u>2.137.689</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	23.337	950.000	1.053.337
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.297	1.000.000	1.045.297
	80.000	68.634	1.000.000	1.148.634

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.171	6.354
Andre finansielle omkostninger	<u>20.632</u>	<u>13.127</u>
	<u>41.803</u>	<u>19.481</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>295.482</u>	<u>271.766</u>
	<u>295.482</u>	<u>271.766</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pear Holding ApS, CVR-nr. 34708223, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 295 t.kr.